
l

t

u

z la:: -:'-:r:-J.-
a:-n ..F u

=*J,--,)^-z_,dÉát*1,:i;
;Lí..

L-LLE:a:

7'=tÇx'r

I d a i1 - |
A ! O ü ÚT

(
?
ttf
I
{,

4
{

I(

I
t
I

1
í,l

,l

t

,a,

o

z

,

U'

&

!

ü

.t
E
{J

Êr

=,

Irí
ç

c,
rrj
g

"?rü
L
aS

qr

U

à.

L

'r
,4;

,,,

a)q
#

: ; : ; ,'
:

'. . ,.: i..i l

*t

'f,C,^)
^::

-, :)

-.= t

'2'.

,i)
'iJ -

:-/ a

À'q t

-*tt

.' * í.,
-. ,- .. :"
.!-

i."a:t-: Í) '^ 2.:- ;, :. ,:

ÇL*--a3a).-Í--.-
*-!a':?-'!

?-taeJ-
::-r'-:=r§

aÁ'"j 7 aj*
-. ,, -. - \ .. i >

jr;;r:^Ã-,

:r: d *' '- ':r' i =
't-'-ra*

Í.r7-o
çYt>t
iX:: á> *
ü u o g:
ú[ I >',É
O O *o ô

ê-(f cZ ti

ô
*E

9ã -

o õ.!

o
í:: c Õ.â
+ s.!,Í :

õ oi * o

E i:.j

ç a=

m..

§I

âí

âã
(J



\,

\J



Avisos de licitações e contratos 4 de Julho de 2024. Prefeitura Municipal do Aracati

^

AV|SO DE LTCTTAÇÃO - CONCORRÊNCtA: CE09/2024
SEINFRA/2024. TIPO: MENOR PREçO

AVISO DE LICITAÇÃO

ES ADO DO CEARA _ PI1EFEIT'URA MtJNICIPAt. DE ARACA]'I .-

AVISO DE LICITAÇÃO - A Secretarra cJe lnfraestrutura e
Desenvolvimento l.lrbano, torna público que realizará no dia 1910712024,
às 09h30, no site www.bll.org,br, a Concorrência Eletrônica no 0912024 -
SEINFRA/CEL-OS, referente a CONSTIItJÇÃO DE CAN TEtROS
CENTRAIS EIVI DUAS RUAS DO T]AIRRO VARZEA DA MATRIZ,
estando aberto o Wazo para cadastramento das propostas a partir do dia
0410712024, às 09:30h até o dia 1910712024, às Bh30min, com abertura
das propostas para lances no dia 1910712024, às 09h30min. O Edital
estará disponível nos sites www.bll.org.br, www.aracati.ce.gov.br/ e
http://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/, e na sede da Prefeitura, na
Rua Santos Dumont, 1146, no perÍodo de 07h30m às 11h30rn, em dias
de expediente nornral, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracati/CE, 03 de julho de 2024 - CÍntia Magalhães Almeida - Agente
de contratação da Central Especial de LicitaçÕes de Obras e Serviços
de Engenharia do Município de Aracati/CE.

Aracati/Ce, 4 de Julho de 2024.

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA
Responsavel

AVTSO DE LtCITAÇÃO. CONCORRÊNCtA: CE10/2024
SEINFRÁ/2024 - TIPO: MENOR PREçO

Avlso DE LtCtrAÇÃO I )2v-
ESTADO DO CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARÁCATI -
AVISO DE L.lC|TAÇÃO - A Secretaria de Infraestrutura e
Desenvolrrimento Urbano, torna público que realizará no dia 2310712024,
às 09h30, no site www.bll.org.br, a Concorrência Eletrônica no 1012024 -
SEINFRA/CELOS, referente a PAVIMENTAÇAO EM TRATAMENTO
SUPT:RFICIAL" DUPLO NA ESTRADA PARA A COMUNIDADE DO
OUTEIRO, estando aberto o prazo para cadastramento das propostas a
partir do dia 0410712024, às 09:30h até o dia 2310712024, às Bh30min,
corn abertura das propostas para lances no dia 2310712024, às
09h30min. O Edital estará disponível nos sites www.bll.org,br,
www.aracati.ce.gov.bíehttp://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/,ena
sede da Prefeitura, na Rua Santos Dumont, 'l '146, no período de
07h30m às '1 th30m, em dias de expediente normal, a partir da data de
publicação deste aviso. Aracati/CE, 03 de julho de 2024 - Cíntia
Magalhães Almeida - Agente de contratação da Central Especial de
Licitações de Obras e Serviços de Engenharia do Município de
Aracati/CE.

Aracati/Ce, 4 de Julho de 2024.

CINTIA MAGALHAES ALMEIDA
Responsavel

aLicitação Página(s) 1 de I



v

V



PRET]üI'TURA DO

ARACATT------"-*"
,rirc ii[ór i-r n r.r.ecarrirus r

,^

DA: COMTSSÃO ESPECIAL DE L|CTTAçÃO DE OBRAS E SERVrÇOS DE
ENGENHARIA - ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / SITE OFICIAL DO MUNICíPIO I PORTAL DE
LICITAÇÕE§

soLtctTo pRovtDENctAR A puBLtcAÇÃo Do Avtso ABA|XO, PARA ATÉ O
DlA, 04107 t2024:

AV|SO DE LTCTTAçÃO

ESTADO DO CEARÁ - PNETEITURA MUNICTPAL DE ARACATI . AVISO DE
LICITAçÃO - A Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano, torna público
que realizará no dia 1910712024, às 09h30, no site www.bll.org.br, a Concorrência
Eletrônica no 0912024 SEINFRA/CELOS, referente a CONSTRUÇÃO DE
CANTEIROS CENTRAIS EM DUAS RUAS DO BAIRRO VARZEA DA MATRIZ,
estando aberto o ptazo para cadastramento das propostas a partir do dia 0410712024,
às 09:30h até o dia 1910712024, às 8h30min, com abertura das propostas para
lances no dia 1910712024. às 09h30min. O Edital estará disponível nos sites
www.bll.org.br, www.aracati.ce.gov,brl e http://municipios.tce.ce.gov,br/licitacoes/, e
na sede da Prefeitura, na Rua Santos Dumont, 1146, no período de 07h30m às
11h30m, em dias de expediente normal, a partir da data de publicação deste aviso.
Aracati/cE, 03 de julho de 2024 - cíntia Magalhães Almeida - Agente de
contratação da central Especial de Licitações de obras e serviços de
Engenharia do Município de Aracati/CE.

PUBLIQUE.SE

\F
\



v


